
令和 5年 8月 26日 

 

関係機関 各位 

 

医療法人樹光会 

大村病院 

院長 山下雅也 

 

 

北１階・北２階病棟面会再開について 

 

 

平素は当院の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

北１階・北２階病棟で発生しておりました新型コロナウイルス感染症は、８月２４日 

 

を持ちまして収束いたしました。 

 

それに伴い、北１階・北２階病棟の面会を、８月２８日(月)より再開いたします。 

 

なお、面会方法については、下記の通り変更ありません。 

 

皆様方にはご心配とご迷惑をお掛け致しましたが、今後共、ご理解とご協力を賜り 

 

ますよう、宜しくお願い致します。 

 

 

 

【 面会方法 】 

１．毎日 14時～16時 

２．予約不要 

３．面会時間 ： 15分以内 

４．面会者   ： 原則家族のみで、2人以内 

          検温 37.5度未満で、風邪症状がないこと 

５．面会中は飲食を控えていただきます 


